



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Alfa Union, a.s.
Mezi Vodami 1955/19
143 00 Praha 4

IČ : 25148389

DIČ: CZ25148389

Vaše číslo u nás: 801643

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545800237	Páka pro ruč.řadiče HHA128 82017103 30 Kus	336,00	10.080,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01590		
20	535801196	Základna zvonce 2-37-360120 5 Kus	406,00	2.030,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01270		
30	220000164	Vidlice 4-37-370322 (T6A5) 50 Kus	243,00	12.150,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 02080		
40	250213002	Kryt motorku pryžový 4-37-360328 50 Kus	106,00	5.300,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 02090		
50	250235020	Závěs pružiny kolejnic.brzdy 4-37-100320 5 Kus	184,00	920,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00040			
60	250235025	Vložka kolejnicové brzdy 4-37-100349 52 Kus	127,00	6.604,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00060			
70	250319040	Nůž odpojovače 4-37-120638 16 Kus	176,00	2.816,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00230			
80	250319060	Podložka pružná odpojovače baterie FR11" 36 Kus	16,00	576,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00240			
90	250322713	Spojka kratší 4-37-170611 114 Kus	177,00	* 20.178,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00360			
100	250324724	Táhlo k řadiči 4-37-370213 12 Kus	95,00	1.140,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00410			
110	250508040	Kabel přívodní 4-37-230560 115 Kus	74,00	8.510,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00640			
120	250512020	Dotek hlavní 4-37-122740 41 Kus	67,00	2.747,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00660			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
130	254213001 10 Kus	Rameno otočné s paličkou 4-37-360316	928,00	9.280,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00670		
140	254213005 10 Kus	Těleso zvonu 3-37-360171	854,00	8.540,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00680		
150	255235009 100 Kus	Závěs pružiny 3-37-100110	226,00	22.600,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00720		
160	535801819 180 Kus	Vložka distanční řad.4-37-133516	49,00	8.820,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 02220		
170	250213001 2 Kus	Motorek zvonce 4AU611062	2.369,00	4.738,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00020		
190	250304070 120 Kus	Pružina závěsná 4-37-320310	72,00	8.640,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00070		
200	250322120 2 Kus	Trubka spodní 3-37-170255	3.740,00	7.480,00
		Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00290		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
210	250324090 22 Kus	Pružina tažná 4-37-370119 Kus	68,00	1.496,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00370			
220	250324130 20 Kus	Šlapka brzdová 3-37-390031 Kus	381,00	7.620,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00400			
230	250324730 50 Kus	Rameno západky 4-37-370215 Kus	335,00	16.750,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00420			
240	250501000 500 Kus	Dotek vačkový I 2-37-190112 Kus	555,00	277.500,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00470			
250	250501020 300 Kus	Dotek pevný 4-37-230260 Kus	76,00	22.800,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00490			
260	250502050 198 Kus	Dotek hlavní Cu 4-37-121545 Kus	68,00	13.464,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00530			
270	250502714 42 Kus	Držák pohyblivého doteku 4-37-124734 Kus	133,00	5.586,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00580			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
280	250504701 548 Kus	Podložka 4-37-121737 Kus	19,00	10.412,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00590			
290	250505021 42 Kus	Vahadlo pomocného doteku 4-37-124498 Kus	340,00	14.280,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00600			
300	250506040 262 Kus	Dotek hlavní 4-37-120724 Kus	96,00	25.152,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00630			
310	290442013 7 Kus	Pojistka 100A 4-37-110325 Kus	45,00	315,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00920			
320	535800001 183 Kus	Vložka stykače SL 11 4-37-124817 Kus	45,00	8.235,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 02140			
330	535800025 2 Kus	Stykač linkový SL11A 2TV04602360001 Kus	39.572,00	79.144,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 02150			
340	535800311 4 Kus	Držák horní 3-37-170539 Kus	1.509,00	6.036,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01090			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
350	535800488 100 Kus	Pouzdro řadiče HH128 4-AU-134186 Kus	133,00	13.300,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01120			
360	535801406 30 Kus	Nástavec řadiče HH128 4-SP-134268 (T6A5) Kus	615,00	18.450,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01280			
370	535801423 30 Kus	Kladka řadiče HH128 4-SP-134273 (T6A5) Kus	109,00	3.270,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01310			
380	535801424 30 Kus	Čep řadiče HH128 4-SP-134272 (T6A5,KT8) Kus	109,00	3.270,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01320			
390	535801426 100 Kus	Spínač DS-412 řadič.HH128 1000524 (T6A5) Kus	56,00	5.600,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01330			
400	535801520 30 Kus	Vačka JK 1-2 4-37-134038 Kus	245,00	7.350,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01370			
410	535801521 30 Kus	Vačka JK 3-4 4-37-134039 Kus	245,00	7.350,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01380			
420	535801522 30 Kus	Vačka JK 5-6 4-37-134040 Kus	303,00	9.090,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 02210			
430	535801523 30 Kus	Vačka BK 1-2 4-37-134041	245,00	7.350,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01390			
440	535801524 30 Kus	Vačka BK 3-4 4-37-134042	245,00	7.350,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01400			
450	535801527 30 Kus	Vačka BK 9-10 4-37-134045	245,00	7.350,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01410			
460	535801531 30 Kus	Vačka BK 7-8 T3R.P 4AU606171	287,00	8.610,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01440			
470	535801532 30 Kus	Vačka BK 5-6 T3R.P 4AU606170	287,00	8.610,00
	Dodací lhůta do 12.01.2023 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01450			
490	250304715 100 Kus	Pružina pouzdrová 4-37-370372	329,00	32.900,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00110			
500	250324111 20 Kus	Páka jízdní šlapky 3-37-130373	1.406,00	28.120,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00380			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
510	290372022 3 Kus	Dotek CA14 2/1 3-37-120744 Kus	652,00	1.956,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00790			
520	290372023 19 Kus	Dotek CA14 1/2 3-37-120791 Kus	652,00	12.388,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00800			
530	250502090 43 Kus	Roh opalovací 4-37-121268 Kus	26,00	1.118,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00550			
540	535000502 20 Kus	Příložka 15T DP Praha 4AU605175 Kus	808,00	16.160,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 00930			
550	535800489 100 Kus	Pouzdro řadiče HH128 4-AU-134123 Kus	151,00	15.100,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01130			
560	535801802 30 Kus	Vložka kolej.brzdy tl.10mm 3-37-100125 Kus	176,00	5.280,00
	Dodací lhůta do 10.10.2022 Objednávka podle smlouvy č. 0003710017 Odvolávka na kontrakt 9002003591 Položka 01490			

Celková hodnota (bez DPH)

851.911,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221011445 ze dne 30.06.2022

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1